
 

Stránka 1 z 2 

PRAVIDLA SOUTĚŽE SAGAN – ORIGINÁL DRES  

 

Článek 1 Obecné informace o soutěži 

1.1 Organizátorem soutěže jsme my, společnost Internet Mall, a.s., IČO: 262 04 967, se sídlem U 
Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501 (dále jen „Organizátor“ nebo „my“). Pro naše zákazníky 
provozujeme internetovou nákupní galerii MALL.CZ dostupnou na internetové adrese 
www.mall.cz. 

1.2 Soutěže se můžete zúčastnit, pokud jste fyzickou osobou, již Vám bylo 15 let a máte doručovací 
adresu na území České republiky (dále také „soutěžící“ nebo „účastník“).  

1.3 Soutěže se však nemůžete zúčastnit, pokud jste naším zaměstnancem/zaměstnankyní, případně 
naší spolupracující osobou, nebo pokud jste zaměstnancem/zaměstnankyní nebo spolupracující 
osobou společnosti z naší skupiny Mall Group, případně jste osobou blízkou těchto osob. 
Soutěže se také nemůžete zúčastnit, pokud máte doručovací adresu mimo Českou republiku.  

1.4 Nesplňujete-li podmínky účasti v soutěži nebo jednáte-li v rozporu s pravidly, nebudete do 
soutěže zařazeni. Splníte-li některé podmínky pro získání výhry, např. v důsledku nepravdivých 
informací, které nám poskytnete, nestáváte se výhercem a nemáte nárok na výhru. Výhra 
v takové případě propadá zpět nám a jsme oprávněni ji udělat dalšímu výherci v pořadí (který byl 
pro tyto účely vylosován), popř. ji využít k jiným marketingovým účelům. Vyloučeni budete 
v případě, že zjistíme nebo budeme mít důvodné podezření ze spáchání podvodného nebo 
nekalého jednání z Vaší nebo jiné osoby, která Vám dopomohla k získání výhry.    

Článek 2 V čem soutěž spočívá? (pravidla soutěže) 

2.1 Soutěž probíhá ve dnech 12.11.2018 – 12.12.2018  

2.2 Soutěže se zúčastníte tak, že v uvedeném termínu zakoupíte v sekci knih naší internetové 
nákupní galerie, kterou naleznete na www.mall.cz/knihy, titul Můj svět – Peter Sagan. Po 
ukončení soutěže budou vylosování tři výherci, kteří obdrží originál dres od Petera Sagana 

2.3 Abychom Vás mohli zařadit do slosování, nemůžete využít svého práva odstoupit od kupní 
smlouvy uzavřené s námi nejméně po dobu 14 dní. 

2.4 Losování proběhne do pěti pracovních dnů od skončení soutěže. Pokud Vás vylosujeme, 
kontaktujeme Vás za účelem zaslání Vaší výhry. Výherci soutěže nebudou vyhlašováni veřejně. 
Výhra Vám bude předána nejpozději do 19.12.2018 dní od losování na místě a čase dohodnutém 
s vítězem.   

2.5 Na výhry neposkytujeme záruku, ani neodpovídáme za vady, které se na nich projeví. Výjimkou 
jsou případy, kdy bude výhra poškozena již při dodání. V takovém případě kontaktujte naše 
zákaznické oddělení a zajistíme Vám dodání nepoškozené výhry oproti odevzdání poškozené. 

2.6 Pokud vyhrajete, nejste oprávněn/a požadovat vyplacení hodnoty výhry v penězích. 

Článek 3 Obecná a závěrečná ustanovení 

3.1 Pokud splníte veškeré podmínky pro zařazení do soutěže, vztahují se na Vás tato pravidla. Pokud 
si nepřejete zúčastnit se Soutěže, dejte vědět našemu zákaznickému centru, a budete vyřazeni 
ze slosování. 

3.2 Pokud porušujete pravidla této Soutěže, nebo pokud pojmeme podezření, že porušujete pravidla 
této soutěže, vyhrazujeme si právo Vás vyřadit ze soutěže. Takové rozhodnutí je konečné. 

3.3 Neneseme odpovědnost jak za technické problémy, ke kterým by mohlo dojít při doručování 
internetových zpráv a registraci soutěžících, tak ani za případné problémy související s funkčností 
internetové sítě.  

3.4 Nezodpovídáme za nedoručení výhry v případě změny adresy výherců, o které jsme nebyli včas 
výhercem informováni.  

3.5 Účastí v akci či soutěži vám nevzniká právní nárok na výhru. Výhru nemůžete vymáhat soudní 
cestou. Nezodpovídáme za případné chyby a škody vzniklé v souvislosti s realizací a využíváním 

http://www.mall.cz/
http://www.mall.cz/knihy


 

Stránka 2 z 2 

výhry. Nezodpovídáme za případné chyby způsobené osobami zúčastněnými na organizaci, 
průběhu a vyhodnocení dle těchto pravidel.  

3.6 Případné dotazy, připomínky apod. směřujte na telefonní číslo +420 296 245 025, prostřednictvím 
kontaktního formuláře na adrese https://www.mall.cz/kontakt nebo poštou na adresu Internet 
Mall, a.s., Zákaznické centrum, U Garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7.  

3.7 Informace o zpracování osobních údajů naleznete na https://www.mall.cz/osobni-udaje.  

3.8 Tato pravidla Vám budou dostupná online během trvání soutěže a dále 30 dní ode dne 
12.11.2018 Vyhrazujeme právo kdykoliv jednostranně změnit pravidla této soutěže, případně 
soutěž bez dalšího uvedení důvodu ukončit. Každé takové rozhodnutí je účinné okamžikem 
zveřejnění. 

3.9 Tato pravidla nabývají účinnosti dne 12. 11. 2018. 


